
RADA rv1IEjSKA 
w Nowym Miasteczku UCHWAŁA Nr XLI/256/2010 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 
z dnia 30 września 2010r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
terenów przy ulicy 22 Lipca - miasto Nowe Miasteczko. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z póź. zm) oraz art 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U z 2003r. Nr 80, poz. 717 z póź zm),po stwierdzeniu 
zgodności z zapisami obowiązującego Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy i miasta Nowe Miasteczko uchwalonego uchwałą Nr X/X/140/2000 z dnia 20 
listopada 2000r. , uchwala się, co następuje: 

DZIAŁ I 
Przepisy ogólne 

§ 1. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenów przy ulicy 22 Lipca -
miasto Nowe Miasteczko, zwany dalej planem 

2. Plan obejmuje tereny o powierzchni łącznej ok. 20,88 ha, w granicach wykazanych na załączniku 
graficznym do niniejszej uchwały. 
Teren ograniczony jest 
- od wschodu - terenami zurbanizowanymi - zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, 
- od południa - terenami rolnymi i terenami zurbanizowanymi - zabudowa mieszkaniowa 

jednorodzinna , 
- od zachodu - terenami usług oświaty , sportu i rekreacji oraz terenami mieszkaniowymi, 
- od północy - terenami mieszkaniowymi. 

3. Celem regulacji zawartych w ustaleniach planu jest zapewnienie zrównoważonego rozwoju terenu 
miasta Nowe Miasteczko w zgodzie z uwarunkowaniami naturalnymi i kulturowymi, uwzględniając 

ochronę interesów publicznych, przy jednoczesnej minimalizacji wzajemnych konfliktów i optymalizacji 
działań 

4. Integralnymi częściami niniejszej uchwały są: 
1) rysunek planu będący załącznikiem graficznym, w skali 1: 1 000 - załącznik Nr 1, 
2) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do 
zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania - załącznik Nr 2. 

DZIAŁ II 
Ustalenia planu 

Rozdział 1 
Przeznaczenie terenów 

§ 2. 1. Wyznacza się obszary o symbolach na rysunku planu: 
1) MN - tereny zabudowy mieszkaniowej - jednorodzinnej , 
2) MW - tereny zabudowy mieszkaniowej - wielorodzinnej , 
3) U - tereny usług, 
4) US - tereny sportu i rekreacji, 
5) ZP - tereny zieleni urządzonej, 
6) KS - tereny zespołów zabudowy garażowej, 
7) KS,ZP - tereny parkingów publicznych lub publicznie dostępnych z zielenią urządzoną, 
8) UH - tereny usług handlu , 
9) Up - tereny usług publicznych, 
10) KD - tereny publicznych dróg dojazdowych , 
11) KD-p - tereny publicznych dróg dojazdowych - powiatowych, 
12) KDW - tereny publicznie dostępnych dróg wewnętrznych, 
13) KX - tereny ciągu pieszego, 
14) E - tereny urządzeń infrastruktury elektroenergetycznej. 

2. Linie rozgraniczające tereny o różnych funkcjach lub różnych sposobach zagospodarowania 
obowiązujące i proponowane wyznaczono na rysunku planu. 


















